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Protokół 
z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Powiatu 

Rady Powiatu Bydgoskiego 
w dniu 30 października 2014 r. 

w sali 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 
 
 

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący pan Andrzej Kubiak, który powitał 
Radnych i pracowników Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy zgromadzonych  
na posiedzeniu Komisji. 

Stwierdzono quorum (lista obecności – załącznik Nr 1 do protokołu). Przewodniczący 
przedstawił porządek obrad (punkt 2 porządku obrad), który został jednogłośnie przyjęty 
przez członków Komisji.  

Również jednogłośnie przyjęto protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji (punkt 3 
porządku obrad). 
 

Przystąpiono do omawiania tematyki posiedzenia komisji.  
Punkt 4. tj.: Plan i wykonanie prac remontowych i zadań inwestycyjnych w Starostwie w roku 
2014 omówiła Dyrektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich pani Teresa 
Szymanik. Wszystkie zadania przyjęte do budżetu 2014 roku zostały zrealizowane. Realizację 
inwestycji w ramach projektów unijnych omówiła Dyrektor Wydziału Rozwoju i Funduszy 
Europejskich pani Marlena Przybył. Zadania te realizowane są w budynkach szkół powiatu 
bydgoskiego i obecnie prace są na ukończeniu. Komisja przyjęła informację jednogłośnie, bez 
uwag. 
Punkt 5. tj.: Informację o planie pracy Komisji w roku 2014 omówił przewodniczący Komisji 
pan Andrzej Kubiak. 
 

Następnie Komisja rozpoczęła opiniowanie materiałów na sesję (punkt 6 porządku 
obrad). 
Punkt 9. Informację o realizacji inwestycji, odnów i remontów dróg powiatowych w 2014 r. 
przekazał Dyrektor Wydziału Dróg pan Roman Meger. Informację przyjęto bez uwag, 
jednogłośnie. 
Punkt 10. Informację o stanie realizacji zadań oświatowych oraz o wynikach egzaminów 
zewnętrznych w szkołach Powiatu Bydgoskiego w roku szkolnym 2013/2014 przyjęto bez 
uwag. 
Punkt 11. Informację o działaniach mających na celu promocję Powiatu Bydgoskiego  
w 2014r. przedstawiła Dyrektor Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich pani Marlena 
Przybył. Informacja została przyjęta jednogłośnie, bez uwag. 
Punkt 12. Informację o zadaniach zrealizowanych na terenie powiatu w kadencji 2010 – 2014 
przyjęto bez uwag, jednogłośnie. 
Punkt 13. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy Powiatu Bydgoskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2015”. 
Projekt przyjęto bez uwag, jednogłośnie. 
Punkt 14. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr 273/XXXIX/06 Rady Powiatu 
Bydgoskiego z dnia 8 czerwca 2006r. w sprawie nadania statutów dla jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej Powiatu Bydgoskiego. Projekt przyjęto bez uwag, 
jednogłośnie. 
Punkt 15. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 
Zastępczej na lata 2015 – 2017. Projekt przyjęto bez uwag, jednogłośnie. 
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Punkt 16. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy 
Powiatem Bydgoskim a Miastem Bydgoszcz na prowadzenie zadania publicznego w zakresie 
wydawania kart parkingowych osobom zamieszkałym na terenie jego działania oraz 
placówkom zajmującym się opieką, rehabilitacją lub edukacją osób niepełnosprawnych 
mających znacznie ograniczone możliwości samodzielnego poruszania się znajdujących się 
na terenie jego działania. Projekt przyjęto bez uwag, jednogłośnie. 
Punkt 17. Projekt uchwały w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia 
naruszenia prawa podjęciem przez Radę Powiatu Bydgoskiego uchwały Nr 399/XXXVIII/14 
z dnia 24 kwietnia 2014r. dotyczącej wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej  
w Kotomierzu przyjęto bez uwag, jednogłośnie. 
Punkt 18. Projekt uchwały zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2014 
szczegółowo omówiła Skarbnik Powiatu pani Grażyna Czepanko. 
Pani Skarbnik powiedziała, że uchwała wprowadza do budżetu zmiany polegające  
na zwiększeniu planowanych dochodów i wydatków budżetowych ogółem o kwotę 
129.000zł. Zmiana ta nie powoduje zmian w planowanym deficycie budżetowym, który 
pozostaje na poziomie 5.858.000zł. Zmiany w planie dochodów i wydatków, o których mowa 
z art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, dokonane są zgodnie z załącznikiem nr 9  
do w/w uchwały. 
Punkt 19. Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnego Rady 
Powiatu Bydgoskiego. Projekt omówił Starosta Bydgoski pan Wojciech Porzych. Projekt 
przyjęto bez uwag, jednogłośnie. 
Punkt 20. Informację o pracy Komisji Rady Powiatu Bydgoskiego w roku 2014 r. przyjęto 
bez uwag, jednogłośnie. 
Punkt 21. Informację o pracy Rady Powiatu Bydgoskiego w roku 2014 r. przyjęto bez uwag, 
jednogłośnie. 
 

Wolne wnioski i zapytania (punkt 7 tematyki posiedzenia komisji). 
Przewodniczący Komisji pan Andrzej Kubiak podziękował za współpracę podczas całej 
kadencji.  
 
Na tym obrady Komisji zakończono. 

 
Protokołowała: Edyta  Przybyła 
 
 
Podpisy członków Komisji: 
 
1. Przewodniczący Komisji - Andrzej Kubiak  ..................................... 

2. Wiceprzewodnicząca   - Hanna Choromańska  ...................................... 

3. Członek    - Jan Klapczyński  ...................................... 

4. Członek    - Zbigniew Łuczak  ...................................... 

5. Członek     - Maciej Muzioł  ...................................... 

6. Członek    - Wojciech Porzych  ...................................... 

 
 


